DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONCEPÇÃO DOS
PROFESSORES DE CIÊNCIAS SOBRE A INCLUSÃO de autoria de FABIANE SILVA
MARTINS, DANIELE DE JESUS MOREIRA COSTA, ANA CAROLINA CERVEIRA
TAVARES, LEILA FERNANDA MENDES EVERTON REGO, foi publicado nos CONEDU -
Inclusão, direitos humanos e interculturalidade (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-017-
2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105523

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105523